



سوزه

سربازی سوزه جدید

جنگ فضای مجازی بین هواداران دو تیم استقلال و پرسپولیس باعث شده روز روز اخبار جدیدی در مورد بازیکنان جدید و قبلی این تیم به گوش برسد. بعد از اینکه با وجود فعالیت مثبت پرسپولیس در نقل و انتقالات و اجماع هواداران پرسپولیس مبنی بر حمایت از تیم محبوبشان، شنگ آخراج یحیی گل‌محمدی به شکل عجیبی در توییتر فارسی تبدیل به ترند اول دوشالبنه معلوم بود ماجرا از کجا آب می‌خورد حالا هر روز اخباری درباره سرباز شدن فلان و بهمان بازیکن پرسپولیس مطرح می‌شود. طی دو روز گذشته این مساله هم در مورد فرشاد فرجی و هم علیرضا بیرانوند مطرح شده و البته با واکنش‌هایی از سوی این بازیکنان یا نزدیکان‌شان همراه شده است.

به نظر می‌رسد بازیکنان پرسپولیس باید منتظر انتشار هر روزه این اخبار باشند چرا که انگار عده‌ای نشت‌هاند تا در مورد این مسائل کنند و گاو کرده و برای پرسپولیس و بازیکنانش چالش‌های جدیدی به‌وجود بیاورند.

قراردادداخلی منعی ندارد

پرسپولیس طی دوورز گذشته‌بایک هفته تاخیراز دوخريد جديدش رونمايي كرد و حالا بيرانوند و پورعلي گنجي هر دوباينگن پرسپوليس هستند. با اين حال برخي هواداران نگران اين بودند كه نكند اين رونمايي از خريدها با وجود پنجره بسته باشگاه براي پرسپوليس در سدر دست كند اما واقعيت اينكه اين قرارداد داخلـي حساب مي‌شود و تا زماني كه قراردادى در هيأت فوتبال و سازمان ليگ ثبت نشود مسأله‌اى پيش نخواهد آمد. در واقع پرسپوليس هيچ كار خلافى انجام ندهاده و هوادارانش نبايد نگران باشند.

از سروش و سجاد چه خبر؟

سجاد شهپازاده بعد از مذاكرات پراكنده‌اى كه طي روزهاى گذشته با مديران باشگاه پرسپوليس داشته تمايل خود براي سرخپوش شدن را اعلام كرده اما هنوز زمان نشست حضوري و توافقي نهايي با اين بازيكن مشخص نيست. شهپازاده در آخرين پيغامى كه به باشگاه داده اعلام كرده در سرفره به سرمى پرد و ظرف روزهاى آينده و به محض بازگشت مذاكرات نهايي را انجام خواهد داد. سروش رقيقي هم كه همراه تيم ملي در دوحه به سرمى برد در دوكفت وكوي لوفني با مديران باشگاه قفل قطعي داده و قرار است در جلسه حضوري بر سر مسائل مالي باشگاه مذاكره كند.

خبر

فرجی به تیم نظامی نمی‌رود

دیروز خبری درباره وضعیت فرشاد فرجی باشد پرسپولیس منتشر شد و این شایعه به وجود آمد که مدافع مازنی سرخ‌ها مشمول اول به دلیل فارسیدن زمان برای در فصل آینده باید در یک تیم نظامی حضور داشته باشد. این خبر البته خیلی زود تکذیب شد و اعلام شد فرجی در حال حاضر مشغول تحصیل است و همین موضوع باعث خواهد شد تا رفتن این بازیکن به خدمت سربازی به تاخیر بيفتد.

بیرانوند سرباز نیست

درست بعد از نهایي شدن قرارداد عليرضا بيرانوند با پرسپوليس گفته شد اين دروازه‌بان از شهرورماه سرباز مي‌شود و بايد به خدمت سربازي بپردازد اما اين موضوع تگذيب شد. مصطفی سلیمانی وکیل بیرانوند ضمن تکذیب این مطلب گفت: «بیرانوند مشمول خدمت سربازی نیست. او دانشجو ارشد تربیت بدنی است و نگرانی از این بابت وجود ندارد.»

برگزاری جلسه هیأت مدیره

رضا درویش، مجید پوراحمدی و محمد مسجدی سه عضو حال حاضر هیأت مدیره فرمزها در جلسه دیروز درباره موضوعاتی مثل نقل و انتقالات، بررسی پرونده‌های انضباطی مطرح‌چه در فیفا و همچنین اتخاذ آراهای قانونی برای حل مشکلات مالی و همچنین بررسی شرایط فسخ قرارداد با کارگران بحث و تبادل نظر کردند.

یحیی – درویش تا آخر هفته

شایعاتی مبنی بر حضور یحیی گل‌محمدی در باشگاه پرسپولیس منتشر شده و گفته شد این جلسه روز دوشنبه برگزار می‌شود. همین موضوع باعث شد تا خبرنگاران میدانی از صبح دیروز راهی باشگاه پرسپولیس شوند تا اخبار پیرامون این جلسه را به نقل از آگاه‌ترین منابع یعنی مدیرعامل و سرمربی پوشش دهند. با وجود این حوالی ساعت ۱۱:۱۵ صبح دیروز رضا درویش وارد باشگاه شد و در حالی که به گمانه‌زنی درباره خرید بازیکنان جدید واکنشی نشان نداد، گفت جلسه‌ای با یحیی ندارد و این نشست تا پایان هفته انجام خواهد شد.

نقل وانتقالات

تعمید قرارداد با اسدی در انتظار «بله» سرلک هافبک گر انقیمت منتظر فراخوان باشگاه



نداشته تا تکلیف اسدی و برخی بازیکنان سرلک و پهلوان درخواست تمدید با بازیکن آزاد دیگری نداده اما همین روزها لیست مزاد و خروجی را ارائه خواهد کرد و آن وقت است که مشخص می‌شود خرید گر انقیمت اما تا کارآمد پرسپولیس در فصل گذشته ماندنی خواهد شد یا خیر.

شایعات در مورد لک ادامه دارد می‌رود یا رقابت می‌کند؟



شخصی‌اش خیلی سریع درباره یک استوری شائبه‌برانگیز شفاف‌سازی کرد و گفت یک سال دیگر قرارداد دوم‌می‌ماند. اخیراً خبر آمده‌اویه دوپیشنهاد خوب از تیم‌های صنعتی هم منفی داده و اینها نشانه‌هایی است مبنی بر اینکه دوست دارد بماند و با بیرانوند رقابت کند. ماجراجاری که می‌تواند کار بیرانوند را هم سخت کرده و چالش ناز‌های برای کادر فنی پرسپولیس به‌وجود بیاورد.

از سوی دیگر گوهری هم زمستان قبل با قراردادی یک سال ونیم‌به پرسپولیس آمده‌واو هم برای فصل بعد قرارداد دارد اما به هر حال از بین لک و گوهری یکی باید جدا شود که باید دید تصمیم‌یحمی در این خصوص چه خواهد بود.

گفت و گو

امیرمحمد ناصر

یوسفی: مخالف ماندن یحیی هستم با پول او می‌توان مربی خارجی آورد!



تمرکز لازم را از خودش و تیم سلب می‌کرد. به نظر مخالف ماندن یحیی در پرسپولیس هستی؟ ■ بله مخالف ماندن یحیی هستم چون معتقدم ایشان طی سه سالی که سرمربی پرسپولیس هستند پول کمی از باشگاه نگرفته‌اند و اصلاً بر اساس پولی که دریافت کرده‌اند باید زده‌هی نداشته‌اند. من شخصاً معتقدم با پولی که به سرمربی فعلی داده شده می‌توان مربی خارجی آورد.

اما گروهی‌هم هستند که معتقدند یحیی چند قهرمانی برای پرسپولیس کسب کرده‌ودر مجموع عملکرد بدی نداشته؟ ■ من معتقدم اگر در بازی آخر رقیبان‌مان فجزیا دیگر تیم سقوط کرده یعنی تیم شهر خورو بودند ما نباید قهرمان‌هم نمی‌شدیم‌و واقع‌نابین قهرمانی ما هم شانس‌ی بود چون مقابل شهر خورو وفجزیا وجود بیروزی خوب بود و اگر تیم‌ها زده‌هی نداشته‌اند. من شخصاً معتقدم با پولی که به سرمربی فعلی داده شده می‌توان مربی خارجی آورد.

چند سال‌ها من هم شنیده‌ام که قرار است یحیی چند قهرمانی برای پرسپولیس بیاورد اما دید در عمل چه می‌شود پرسپولیس در مجموع در این فصل نتایج بدی نداشته؟ ■ من معتقدم اگر در بازی آخر رقیبان‌مان فجزیا دیگر تیم سقوط کرده یعنی تیم شهر خورو بودند ما نباید قهرمان‌هم نمی‌شدیم‌و واقع‌نابین قهرمانی ما هم شانس‌ی بود چون مقابل شهر خورو وفجزیا وجود بیروزی خوب بود و اگر تیم‌ها زده‌هی نداشته‌اند. من شخصاً معتقدم با پولی که به سرمربی فعلی داده شده می‌توان مربی خارجی آورد.

اما به هر شکل ممکن مدیرعامل فعلی پرسپولیس پیشنهاد یحیی را قبول دارد و معتقد است یحیی طبق قراردادش باید دو فصل دیگرهم در پرسپولیس بماند. ■ من تعجب می‌کنم. مگر مدیرعامل پرسپولیس می‌داند که خودش دو سال دیگر در پرسپولیس هست که گفته سرمربی فعلی باید چند سال دیگر در پرسپولیس بماند. تجربه ثابت کرده طی چند سال گذشته هر مدبری که در پرسپولیس به سمت مدیریت انتخاب شده حتی یک سال هم مدیرعامل نبوده، بنابر این بر اساس چه بنیاتی مدیریت حرف از ماندن و تمدید قرارداد با سرمربی زده، برای من واقعاً جای سؤال دارد. این تنها اشتباه مدیریت نبوده، چه‌بسا شاهد بودیم ایشان در بدنه باشگاه هم انتخاب‌هایی داشته‌اند که انتخاب‌های خوبی نبوده و آینده‌شان روشن‌تر نباشد.

بعید است یحیی گل‌محمدی اشتباه فصل گذشته‌اش را تکرار کند و رضا اسدی را با آن نمایش‌های ضعیف در تیمش نگه دارد اما خب طبیعی است که تا بازیکن قبلی در رست او جذب نشود دست رد به سینه هافبکش نخواهد زد بخصوص که وضعیت میلاد سرلک هم روشن نیست و اگر قرار باشد او هم جدا شود آن وقت کاییدا کردن دو هافبک مرکزی همه‌کاره دشوار خواهد بود.

از سوی دیگر گفته می‌شود اسدی با وجود دریافت پیشنهاد از دو تیم صنعتی و یک تیم دیگر هنوز تصمیمی نگرفته، در حالی که از سوی باشگاه پرسپولیس هم برای تمدید قرارداد از او دعوت به عمل نیامده است. اسدی هم بعد از آگاهی از پیشنهادها تصمیم گرفته کمی صبر کند تا از تصمیم دقیق کادرفنی پرسپولیس باخبر شود که این نشان می‌دهد او تمایل به ماندن دارد.

گل‌محمدی هنوز جلسه‌ای با درویش

پاکدل: فصل بعد با کسب رکوردهای جدید قهرمان می‌شویم

امسال هم من خیلی بدشانس بودم، هم پرسپولیس

می‌رفت در امر گلزنی انتظارات را برآورده سازی؟

■ من بخش مهمی از فصل رایبه دلیل صدمه دیدگی از دست دادم و باید بدشانسی چندین بازی در ترکیب تیم حضور نداشتم، نکته‌ای که خیلی به ضرر من شد وگرنه حتماً بهتر و بیشتر در خدمت تیم بودم و بیشتر و بهتر در کارهای هجومی و امر گلزنی شرکت می‌کردم، با وجود این هر بار که بازی کردم در کنار بقیه بازیکنان همه تلاش‌ام را انجام دادم و در خدمت تیم بودم. اما ششمین قهرمانی متوالی را هم از دست دادید؟ ■ در این فصل هم من بدشانس بودم که به دلیل مصدومیت نتوانستم به شکل کامل در خدمت تیمم باشم و هم پرسپولیس که در بعضی بازی‌ها واقعاً به حق خودمان نرسیدیم و به جای برد با تساوی یا باخت از زمین خارج شدیم که اصلاً مستحقش نبودیم و باور کنید اگر کمی خوش‌شانس‌تر می‌بودیم امسال هم می‌توانستیم با قهرمانی به کارمان خاتمه دهیم.

■ باور کنید ما همه تلاش‌مان را انجام دادیم اما در فوتبال گاهی پیش می‌آید که همه تلاش‌تان منجر به قهرمانی نمی‌شود اما مقدر هواداران پرسپولیس را می‌دانیم و او‌ها شانه‌اتلاش می‌کنیم‌با قهرمانی در فصل بعد با ثبیت رکوردهای جدید دل هواداران‌مان را که به قهرمانی‌های متوالی عادت کرده بودند شاد کنیم.

پرسپولیس انگیزه‌های بیشتری نسبت به بقیه بازی‌های‌شان دارند.

انگیزه‌ای که اتفاقاً خطرناک است چون این تیم‌ها چیزی برای از دست دادن ندارند و به نوعی مقابل ما انتحاری بازی می‌کنند. فجز مقابل ما بازی بدی ارائه نداد اما من فکر می‌کنم انگزه تیم ما برای برد و بیروزی بیشتر بود چه بسا که ما هم بعد از از دست دادن قهرمانی دیگر نمی‌خواستیم نایب قهرمانی را هم از دست دهیم و می‌خواستیم فصل را با برد تمام کنیم که خدا را شکر به خواسته‌مان هم رسیدیم و فصل را با برد و نایب قهرمانی تمام کردیم، عنوانی که برای خودمان هم چندان قابل قبول نبود اما هر چه بود کسب عنوان دومی بهتر از کسب عناون دیگر است و به نوعی موجب شد ما بیشتر از این شرمند نشویم و حداقل با عنوان نایب قهرمانی فصل اتمام کنیم.

اما خودت به عنوان مهاجم تیم گل نزدی؟

■ خدا را شکر آقا امید گل خیلی فشنگی زد و سه امتیاز را با گلش به حساب ما واریز کرد. در مورد گلزنی خودم هم باید بگویم که بازی کاملاً بسته‌ای بود، به نوعی که فرصت چندانی برای گلزنی نصیب من و سایر بازیکنان نشد. تیم فجز هم به جز یکی دو موقعیت فرصت گل چندانی روی دروازه ما خلق نکرد اما به هر حال من فکر می‌کنم هر چه بود با برد بازی را اتمام کردم هدفی که از ابتدا با آن نیت و بار داری شدیم و به هر حال با برد به هدف‌مان رسیدیم.

اما قبول داری که خودت هم توانستی به آن شکلی که انتظار

مصاحبه ناصر قراگزلو

حامد پاکدل مهاجم پرسپولیس که به دلیل بدشانسی بخش مهمی از فصل را از دست داد معتقد است بدشانسی او در کنار بدشانسی تیمش اجازه نداده او ونه تیمش به عنوان قهرمانی برسند. پاکدل مدت نسبتاً زیادی را به دلیل آسیب دیدگی از دست داد اما با وجود این او از انگیزه‌های بالای تیمش برای چیران از دست دادن عنوان قهرمانی لیگ بیست و یکم حرف می‌زند.

در بازی با فجز بازی کردی و برنده هم از زمین بیرون آمدی؟

■ بله بازی در تصمیمی درست از حافظه به ورزشگاه آزادی منتقل شد که تصمیم درستی بود چون چمن ورزشگاه حافظیه اصلاً کیفیت ندارد و نمی‌توان در آن زمین بازی کرد، از همین رو انتقال بازی به ورزشگاه آزادی موجب شد تا هر دو تیم فوتبال خوبی را ارائه دهند و بتوانند ارزش‌های خودشان را نشان دهند. در این بین تیم فجز سقوطش قطعی شده بود، به همین دلیل بازیکنان این تیم چیزی برای دست دادن نداشتند و هر چه در توان داشتند مقابل ما به کار گرفتند. معمولاً همه تیم‌ها هم مقابل

قرارش محمد قراگزلو

یک روز بعد از اعلام نهایي شدن قرارداد پرسپوليس با عليرضا بيرانوند، از ديگر خريد مهم سرخ‌ها كه هفته قبل نهايي شده بود نيز رونمايي شد. مرتضي پورعلي گنجي مدافع سابق تيم‌هاى نفت تهران، السد والعربي قطر، الشزن وتياجين ندا چين ويوپن بلژيک كه البته طي هفت سال گذشته بازيكن تيم ملي بوده است با قراردادي دو ساله به پرسپوليس آمد.

رسانه‌ها از اين انتقال به عنوان دومين بمب نقل وانتقالاتي سرخ‌ها در اين فصل ياد کرده و البته تصاير قرارداد پورعلي گنجي که مثل بیرانوند مربوط به هفته گذشته است در فضای مجازی بین پرسپولیسی‌ها دست به دست شد.

تعداد ملي پوش‌هاى پرسپوليس بيشتري شد اولين پيامد انتقال پورعلي گنجي به پرسپوليس اين بود كه تعداد ملي‌پوش‌هاى اين تيم بيشتري شد. هر چند مرتضي طي ۱۰ ماه گذشته به خاطر عمل جراحی كه روي زانوئى خود انجام داد از مسابقه و طبيعتاً تيم ملي دو بوده اما به نظر مي‌رسد در صورت بازگشت به شرايط آرمانى دوياره به تيم ملي برسد.

حالا بعد از يوسون عليرضا بيرانوند و مرتضي پورعلي گنجي تعداد ملي‌پوشان پرسپوليس بيشتري شده و اگر يحیی از اردوي تيم ملي در قطر دنبال بازيكن ديگري باشد احتمالاً تعداد مسافران پرسپوليس در جام جهاني بيشتري خواهد شد و اين يعني در آمد زانسى. در واقع اينکه پرسپوليس براي خريد چنين بازيکنان مهم و ملي‌پوشى هزينه گزافى متقبل شده طبيعي است اما از آن سوايا حضور هر يك از اين نفرات در جام جهاني مي‌تواند از قبالي آنها در آمدزاىي كند.

يک بازيکن ذاتاً ملي!

مرتضي پورعلي گنجي يک بازيکن ذاتاً ملي است و البته نکته مهم در مورد او اين است كه بدون حضور در پرسپوليس و استقلال به تيم ملي رسيده و دوران ملي‌اش تداوم داشته است. نكته ديگر

اينکه او مدارج رشد و ترقي را از تيم‌هاى ملي پايه شروع کرده و به تيم ملي بزرگسالان رسيده تا مشخص شود خريد تازه سرخ‌ها يک ستاره ملي است که در آکادمی تيم‌های ملی رشد یافته است. مرتضي در تيم‌هاى نو جوانان، جوانان و اميد ايران عضو بوده و با درخشان در تيم نفت تهران به تيم ملي رسيدي فيکس شد. آن هم در دوران مربيگري کي‌روش سخنگير که مثل اسکوچيچ غالباً به لژيونرها ميدان مي‌داد.

تجربه اروپا، شق‌فاره و تورنمنت‌هاى بزرگ خريد مرتضي پورعلي گنجي از يک نظر فوق العاده حائز اهميت است

نگرانی بزرگ او همان ستاره قبل از جراحی است؟

پرسپوليس براي ترسيم خط دفاعي‌اش و پر کردن حراى شجاع خليل‌زاده و محمدحسين کتعاى زادگان که فصل قبل بشدت خالى بود بهترين گزینه را انتخاب کرد اما يک نگراني بزرگ در مورد پورعلي گنجي وجود دارد. مدافع جديد سرخ‌ها روز اول شهرورماه سال گذشته زانوئى خود را جراحی قرار جرحى کرده و تا الان به مدت ۹ ماه و تيم دور از مسابقه فوتبال بوده و چهار پنج ماه گذشته فقط تمرين کرده است.

نکته عجيب در مورد پورعلي گنجي اينکه او و عارف غلامي مدافع ملي پوش استقلال درست در يک روز در قطر تحت عمل جراحى قرار گرفتند اما غلامي به ترکيب استقلال برنگشت، بازي کرد و دوباره به تيم ملي رسيدي و حالا در اردوي قطر تيم ملي حضور دارد اما پورعلي گنجي که ماه‌هاست در کمپ تيم ملي تمرين کرده و تيم هم با پرسپوليس و تيم‌هاى ديگر تمرين داشته نتوانسته در هيچ مسابقه رسمي شرکت کند.

با اين حساب و با وجود در نظر گرفتن پتانسيل‌هاى فنى اين بازيکن، اين نگراني هم وجود دارد که آيا پورعلي گنجي در يازگشت از اين دوران طولانى مصدوميت هم‌ان بازيکن بايکييت و کم‌نقص خواهد بود؟ از آنجايى که فصل تازه ليگ برتر حداقل دو ماه ديگر آغاز خواهد شد پورعلي گنجي در صورت آمادگى صد درصدى بعد از حدود يک سال مي‌تواند در مسابقات رسمي به ميدان برود که زماني فوق العاده طولانى است. در عين حال با توجه به سابقه ملي و توان فني بالاى پورعلي گنجي، او از انتظار بارانده و احتمالاً با بخش مهمي از مشکلات خط دفاعي فصل قبل تيم را يک تکه حل کند که اين مسئوليت سنگين کار او را در يازگشت از مصدوميت طولاني سخت‌تر خواهد کرد و چالش بسيار بزرگ و خطرناکي پيش روي اوست که بايد ديد از عهده‌اش برخواهد آمد يا نه.

یحیی بالاخره مدافع راست ایده‌آلش را جذب می‌کند

دانیال در یققدمی پرسپولیس

بعيد نيست همين امروز فردا پرسپوليس هم يک مدافع چپ و هم يک مدافع راست جديد جذب کند. البته بازيکن مدنظر پرسپوليس کسى نيست که هواداران اين تيم او را نشانسانند. يحیی گل محمدی هم تا سناستان قبل و هم تابستان دو سال قبل بشدت دنبال جذب شاگرد سابقش در ذوب آهن بود اما سايهان رقم بالايي به اين بازيکن داد و با دانيال دو ساله است که حالا روز قبل گفته شد ماجراى حضور اسماعيلي فر بستگي به حضور همسر و باايي است اود تيم آهنگر دانهش دارد و اگر همسرش از تيم ذوب آهن آصفهان به سايهاي تهران پاييد انتقال دانيال به پرسپوليس هم تسهيل خواهد شد اما همسر اسماعيلي فر به اين خبر واکنش نشان داد و گفت انتخاب تيم آينده هم هيچ تاثيرى در انتخاب تيم جديد يا ماندنش در سايهان نخواهد داشت. از سوي ديگر طي دوورز گذشته که شايعه انتقال

ديروز اخبار حاكي از توافق نهايي دانيال اسماعيلي فر با پرسپوليس بود و حتي برخي اعلام تهران پاييد انتقال دانيال به پرسپوليس هم تسهيل خواهد شد اما همسر اسماعيلي فر به اين خبر واکنش نشان داد و گفت انتخاب تيم آينده هم هيچ تاثيرى در انتخاب تيم جديد يا ماندنش در سايهان نخواهد داشت. از سوي ديگر طي دوورز گذشته که شايعه انتقال

